Pytania i odpowiedzi do zapytania ofertowego nr 3/PESP/2022 
z dn. 12.04.2022

Pytanie nr 1
Proszę o informację czy oferta ma obejmować także usługi dla trenera, czy też jedynie dla uczestników szkoleń?
Odpowiedź: Usługa hotelowa, restauracyjna powinna zostać skalkulowana na 10 osób, bez trenera. Trenera należy uwzględnić jedynie przy wielkości sali, jako 11 osobę.

Pytanie nr 2
Proszę o informację czy dopuszczalna jest inna forma podania posiłków niż bufetowa? Hotele zwykle oferują posiłki bufetowe dla grup powyżej 20 osób.
Odpowiedź: Posiłki muszą spełniać wymogi określone w szczegółowym opisie zamówienia.

Pytanie nr 3
Dysponujemy 1 salą konferencyjną, w której organizujemy szkolenia dla 15-25-osobowych grup, ale liczy ok. 30m2 powierzchni. Czy zatem wymóg, aby sala miała 40m2 jest niewzruszalny? Czy też można tu zastosować odstępstwo?
Odpowiedź: Oferta powinna spełniać wszystkie wymogi określone w zapytaniu ofertowym, również w przypadku metrażu sali.
